DOCUMENTAÇÃO QUANDO 
NECESSÁRIO, ORGANIZAÇÃO DO 
FLUXO DE ENTRADA EM 
BRINQUEDOS, DISTRIBUIÇÃO DE 
SENHAS, APOIO NA DISPOSIÇÃO 
DE MESAS, CADEIRAS E ÁGUA, 
ALÉM DE SUPORTE NA 
ORGANIZAÇÃO GERAL. SERVIÇO
POR 6 HORAS

SERV 0 1.910 R$ 427,00 R$ 815.570,00

VALOR ESTIMADO: OITENTA E SETE MILHÕES, NOVECENTOS E NOVENTA E UM MIL,
QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E TRINTA CENTAVOS.

R$87.991.514,30

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES

3.1. O órgão gerenciador será o Consórcio Público CIM Polinorte.

3.2. Além do gerenciador, são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços:

3.2.1. MUNICÍPIO DE CARIACICA
3.2.2. MUNICÍPIO DE FUNDÃO